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Број 5 

Датум 07.10.2023 
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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 07.10.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/05/П1 ВАРДАР ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. ЗАФИРОВСКИ Г.  83 79 

Забелешки 

Во осма минута од 4/4, досудена техничка грешка на играчот со број 4 Георгиевски С. (884) КК Вардар поради неспортски 
однос. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/06/П1 МЗТ УНИ БАНКА БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДИМОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  82 52 

Забелешки 

Тренерот на домашната екипа не беше соодветно облечен согласно членот 16.5 од Пропозициите за натпреварување во 
Младинските лиги. Истиот носеше тренерки. 
Екипата на КК Баскет Кам настапи со 8 (осум) играчи и без тренер, во присуство само на службениот преставник на 
екипата, Горан Даниловски. Екипата ја водеше капитенот на екипата. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/07/П1 КОЖУВ ВОДНО САНС           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  65 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/08/П1 РАБОТНИЧКИ 2018 ФЕНИКС 2010            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.  44 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 2 07.10.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар – Георгиевски С.(лиц.бр.884) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

03. Тренерот на екипата  КК МЗТ Уни Банка – Серафимов Б. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                   1.500,00 денари. 

04. Екипата на КК Баскет Кам  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                               1.000,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 2 2 0 182 119 63 4 

2 ВАРДАР 2 2 0 186 134 52 4 

3 МЗТ УНИ БАНКА 2 2 0 159 116 43 4 

4 ВОДНО САНС 2 2 0 175 137 38 4 

5 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 2 0 2 151 172 -21 2 

6 КОЖУВ 2 0 2 140 184 -44 2 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 2 0 2 108 161 -53 2 

8 БАСКЕТ КАМ 2 0 2 107 185 -78 2 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 07.10.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/05/ВЗ ГОСТИВАР ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ИСАЈЛОСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  56 88 

Забелешки 

Екипата  на Црн Дрим настапи со 9 (девет) играчи пријавени во листата за играчи, и тренерот не беше соодветно облечен 
во согласност со Пропозициите за натпреварување, настапи со долни тренерки.  

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/06/ВЗ СЛОБОДЕН ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/07/ВЗ АНГЕЛИ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

НИКОВ М. МИНЧЕВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  47 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/08/ВЗ ПЕЛИСТЕР ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.  79 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 2  07.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Црн Дрим  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                500,00 денари. 

03. Тренерот на екипата  КК Црн Дрим – Чочороски П. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                                  1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 2 2 0 156 107 49 4 

2 ПЕЛИСТЕР 2 2 0 155 119 36 4 

3 ТФТ 2 1 1 154 140 14 3 

4 ЦРН ДРИМ 2 1 1 148 138 10 3 

5 АНГЕЛИ 2 0 2 108 159 -51 2 

6 ИБА 1 0 1 50 76 -26 1 

7 ГОСТИВАР 1 0 1 56 88 -32 1 

 
 

 
 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 07.10.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/05/П1 ВОДНО САНС ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. БОГЕСКИ М. ИВАНОВСКИ А.  89 105 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Григориј Ѓорѓевиќ со број на лиценца 030380 поради приговор на судиска одлука. 
Досудена техничка грешка на играчот Жарко Терзиевски со број на лиценца 030385 поради приговор на судиска одлука, 
истата е внесена во записникот К1 поради тоа што е 6 (шеста) лична на играч. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/06/П1 ЦРН ДРИМ БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  46 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/07/П1 МЗТ СКОПЈЕ А. ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. НИКОВ И.  65 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје Аеродром, Кондовски М. (лиценца број 614), поради неспортски однос. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/08/П1 МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  72 76 

Забелешки 

Во последниот период од натпреварот, публиката извикуваше недолични зборови кон актерите, при што од страна на 
домаќинот преку разгласен уред не беше опомената. 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 2 07.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар – Ѓорѓевиќ Г.(лиц.бр.380) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                      1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на КК Вардар – Терзиевски Ж.(лиц.бр.385) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром – Кондовски М.(лиц.бр.614) за досудена ТГ 

по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари.  

05. Екипата на МКК Куманово поради неспортско однесување или навивање на гледачите со 

навреди кон: судии, играчи, противничката екипа и службени лица, по член 52,5 се казнува 

со парична казна во изос од                                                                    4.000,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 208 156 52 4 

2 РАБОТНИЧКИ 2 2 0 175 153 22 4 

3 ВОДНО САНС 2 1 1 197 162 35 3 

4 МКК КУМАНОВО 2 1 1 170 149 21 3 

5 БОРЕЦ 2 1 1 140 144 -4 3 

6 ФЕНИКС 2010 2 1 1 138 168 -30 3 

7 МЗТ СКОПЈЕ А. 2 0 2 146 170 -24 2 

8 ЦРН ДРИМ 2 0 2 103 175 -72 2 

 
 
 

 
 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 07.10.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/01/ГИ СТРУМИЦА СЛОБОДЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/02/ГИ ВИБАС КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.  90 65 

Забелешки 

Тренерот на Екипата на КК„Кожув“ (Ефтимов И.) е несоодветно облечен (во тренерки), спротивно од Пропозициите за 
натпреварување 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/48/ГИ АНГЕЛИ РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. МИНЧЕВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  69 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/04/ГИ СПОРТИСИМО ШКУПИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  102 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/05/ГИ ИБА 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  82 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1  07.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата  КК Кожув – Ефтимов И. поради неносење на формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                       1.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТИСИМО 1 1 0 102 33 69 2 

2 ВИБАС 1 1 0 90 65 25 2 

3 ИБА 1 1 0 82 72 10 2 

4 АНГЕЛИ 1 1 0 69 68 1 2 

5 РОЛИНГ 1 0 1 68 69 -1 1 

6 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 1 0 1 72 82 -10 1 

7 КОЖУВ 1 0 1 65 90 -25 1 

8 ШКУПИ 1 0 1 33 102 -69 1 

9 СТРУМИЦА 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 07.10.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/01/ГЗ ГОСТИВАР СЛОБОДЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/02/ГЗ ЧАИР 2030 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ДИМОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  35 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/03/ГЗ МЕГА БАСКЕТ ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  42 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/04/ГЗ ОХРИД МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ЈАНЕСКИ Х.  73 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/05/ГЗ ТЕТЕКС ТТК ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ДИМОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  42 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс-Тетово, Ѓорковски М.(422) поради неспортски однос(упатување недолични зборови 
кон едем судија). Досудена Т.Г на тренерот на КК Тетекс ТТК, Никола Ристовски поради приговор на судија. 
Дрес кодот на помошниот тренер од КК „Пелистер“- Битола, Кристијан Цветковски не беше запазен (облечен во тренерки). 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 07.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тетекс Тетово – Ѓорковски М.(лиц.бр.422) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                     1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК Тетекс ТТК – Ристовски Н., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                  1.200,00 денари.  

04. Помошниот тренер на екипата  КК Пелистер – Цветковски К. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од              1.500,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 1 1 0 78 42 36 2 

2 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 1 1 0 67 35 32 2 

3 ОХРИД 1 1 0 73 53 20 2 

4 ТФТ 1 1 0 53 42 11 2 

5 МЕГА БАСКЕТ 1 0 1 42 53 -11 1 

6 МЗТ УНИ БАНКА 1 0 1 53 73 -20 1 

7 ЧАИР 2030 1 0 1 35 67 -32 1 

8 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 42 78 -36 1 

9 ГОСТИВАР 0 0 0 0 0 0 0 

10 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 07.10.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/01/Г1 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/02/Г1 ЦРН ДРИМ МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  92 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/03/Г1 ФЕНИКС 2010 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  93 17 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/04/Г1 ГОСТИВАР ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  73 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 1 07.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Феникс 2010 за неблаговремена, неуредна пријава на натпревар, по член 

51.1 се казнува со парична казна во износ од                                            800,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 1 1 0 93 17 76 2 

2 ГОСТИВАР 1 1 0 73 26 47 2 

3 ЦРН ДРИМ 1 1 0 92 50 42 2 

4 МВП СКОПЈЕ 1 0 1 50 92 -42 1 

5 ТЕТОВА БУЛС 1 0 1 26 73 -47 1 

6 ОХРИД 1 0 1 17 93 -76 1 

7 РАБОТНИЧКИ  0 0 0 0 0 0 0 

 


